平成27年4月10日

各 位

会 社 名 天昇電気工業株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 石川 忠彦

（コード番号 ６７７６  東証２部）

問合せ先 取締役管理本部長 横山 彰

               ＴＥＬ ０４２－７８８－１８８０

営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成27年３月期連結、個別決算（平成 26年４月１日～平成 27年３月31日）において、

下記のとおり営業外収益及び特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益の内容及び金額(連結)

 当社福島工場生産設備増強に伴い、福島県より「ふくしま産業復興企業補助金」の交付を受

け入金いたしましたので、補助金収入として58百万円を営業外収益に計上いたします。

２． 特別損失の内容及び金額(連結)

    当社の連結子会社であります天昇塑料（常州）有限公司において収益性の低下に伴い、「固定

資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、減損損失１億19百万円を特別損失に

計上いたします。

３． 特別損失の内容及び金額(個別)

    当社が保有する子会社株式の天昇塑料（常州）有限公司の株式の実質価額が低下したことに

よる評価損４億29百万円を、個別決算において特別損失に計上いたします。尚、この株式評価

損につきましては連結損益に与える影響はございません。

４． 業績への影響

上記の営業外収益及び特別損失の計上による業績に与える影響につきましては、現在精査中

でありますので確定次第お知らせいたします。

以上